

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „Občanský zákoník“)

(dále jen „Smlouva“)

(1) Domov pro seniory Bechyně

IČ: 75011239, DIČ:

se sídlem Na Libuši 999, 391 65 Bechyně

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl Pr, vložka 381

zastoupená: Mgr. Martina Smětáková, ředitelka

kontaktní email: reditelka@dsbechyne.cz

bankovní spojení: 78-1287030227/0100

na straně jedné jako Objednatel

(dále jen „Objednatel“)

a

(2) společnost ŠTROB &, spol. s r.o.

IČ: 14498758, DIČ: CZ14498758

se sídlem Senovážné náměstí 7, 370 01 České Budějovice

zapsaná v obchodním rejstříku spisová značka C 914 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích

zastoupená

ve věcech smluvních : Ing. Jakub Štrob, prokurista

ve věcech technických : Ing. Radek Teringl

kontaktní email: teringl@strob.cz,

bankovní spojení: č. účtu: 6948652/0800

na straně druhé jako Zhotovitel

(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany“, a každý z nich samostatně dále případně jen „Smluvní strana“)

1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

- 1.1. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést pro Objednatele zakázku spočívající ve zhotovení části díla – „větrání prostoru sušárny prádla pro DpS Bechyně“ dle rozpočtu, které tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy (dále jen „Zakázka“)
- 1.2. Místem plnění je Domov pro seniory Bechyně, (dále také jen „Místo plnění“).

2. DOBA PLNĚNÍ

- 2.1. Zhotovitel se zavazuje nastoupit na plnění Zakázky na výzvu Objednatele, s tím, že Objednatel se zavazuje oznámit Zhotoviteli termín nástupu na plnění Zakázky min. 2 dny před plánovým nástupem. Předpokládaná doba provádění zakázky je v termínu od 1.12.2025 do 28.02.2026.

3. CENA ZAKÁZKY

- 3.1. Cena Zakázky byla stanovena dohodou Smluvních stran a činí:
 - 607.249,- Kč bez DPH (dále jen „Cena Zakázky“)
- 3.2. K uvedené Ceně Zakázky bude připočtena DPH, je-li či stane-li se Zhotovitel jejím plátcem a bude-li plnění dle této Smlouvy podléhat dle aplikovatelných právních předpisů DPH.
- 3.3. Smluvní strany činí nesporným, že Cena Zakázky zahrnuje zejména veškeré náklady na řádné provedení Zakázky. Smluvní strany dále činí nesporným, že Cena Zakázky byla stanovena dohodou a po seznámení Zhotovitele s rozsahem a povahou Zakázky a příslušnou dokumentací, a to jako odměna za provedení celé Zakázky za podmínek uvedených v této Smlouvě bez ohledu na skutečnou dobu plnění Zakázky a její časový rozsah. V

případě, že bude Zakázka Zhotovitelem zhotovena jen částečně, bude Cena Zakázky přiměřeným způsobem krácena.

- 3.4. Cena Zakázky bude hrazena na základě měsíční fakturace. Po dokončení díla bude vystavena závěrečná faktura. Splatnost faktur je 21 dnů od doručení faktury objednateli.
- 3.5. Na základě dílčích faktur a konečné faktury bude Zhotoviteli vyplaceno 90 % z fakturované částky. Z každé dílčí a konečné faktury bude tedy Objednatelem zadržena částka 10 % z ceny bez DPH jako krycí pozastávka. Pozastávka bude na daňovém dokladu vyčíslena a pozastavena z fakturované částky, tj. ceny bez DPH. Uvolnění pozastávky ve výši zadržovaných 10 % bude uskutečněno v termínu 30 dnů po odstranění vad a nedodělků z předání a převzetí díla a to na základě žádosti Zhotovitele o uvolnění pozastávky.
- 3.6. Veškeré faktury vystavené Zhotovitelem dle této Smlouvy musí mít náležitosti daňového dokladu definované zejména v zákoně č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

4. ZPŮSOB PROVÁDĚNÍ ZAKÁZKY

- 4.1. Smluvní strany činí nesporným, že Zhotovitel je povinen provádět Zakázku vlastním jménem a na vlastní odpovědnost a zajistit si potřebné pracovní pomůcky (zejména pracovní oděv, bezpečnostní obuv, pracovní rukavice, pokrývku hlavy a náčiní). Pokud jde o pracovní a ochranné pomůcky, bezpečnost a ochranu zdraví při práci, hygienu, protipožární ochranu a další pravidla v místě plnění, je povinen dbát aplikovatelných právních předpisů, pokynů Objednatele a/nebo Investora. Budou-li tyto pokyny ve vzájemném rozporu, postupuje Zhotovitel podle pokynu Objednatele.

5. SMLUVNÍ ZÁVÁZKY ZHOTOVITELE

- 5.1. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje vedle povinností sjednaných v jiných člácích této smlouvy zejména:
 - (a) provádět Zakázku samostatně a na vlastní odpovědnost, s odbornou péčí v souladu s touto smlouvou a se zájmy Objednatele a Investora;
 - (b) informovat Objednatele bez zbytečného odkladu o všech skutečnostech a okolnostech, které by mohly mít vliv na provádění Zakázky, práva, povinnosti a zájmy Objednatele související se Zakázkou;
 - (c) reflektovat skryté překážky, případně v průběhu provádění Zakázky zjištěné, a nepředvídané skutečnosti související s realizací Zakázky a Zakázky jako celku a ve spolupráci s Objednatelem rozhodnout o dalším postupu.
- 5.2. Zhotovitel prohlašuje, že je podle českých právních předpisů oprávněn poskytovat plnění dle této smlouvy.

6. ZÁRUČNÍ DOBA

- 6.1. Na předmět díla jako celek poskytuje Zhotovitel záruku v době trvání 48 měsíců od předání díla. Na zařízení s točivými a elektronickými díly 24 měsíců od předání díla. V případě, že výrobce těchto zařízení poskytuje záruční dobu delší, platí na zařízení tato záruční doba.
- 6.2. Podmínkou záruky je řádné provádění údržby Objednatelem na základě návodu k údržbě předaného Zhotovitelem

7. SMLUVNÍ SANKCE A POKUTY

- 7.1. Objednatel je v případě prodlení Zhotovitele s dokončením Zakázky oprávněn uplatnit vůči Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Ceny Zakázky za každý i započatý den prodlení. Maximální výše pokuty činí 10% z ceny díla bez DPH.
- 7.2. Smluvní strany sjednávají pokutu z prodlení úhrady jednotlivých faktur ve výši 0,05 % z fakturované částky (včetně DPH) za každý den v prodlení.
- 7.3. Zhotovitel prohlašuje, že je mu znám termín pro provedení realizace (tj. dokončení a předání) Zakázky dle Smlouvy o dílo a prohlašuje, že považuje termín pro provedení Zakázky dle této smlouvy za dostatečný a smluvní pokuty dle tohoto článku s ohledem na případné navazující prodlení s dokončením celé Zakázky za přiměřené.

8. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

- 8.1. Každá Smluvní strana je oprávněna od smlouvy odstoupit při jejím podstatném porušení druhou smluvní stranou.
- 8.2. Za podstatné porušení Smlouvy Zhotovitelem se považuje skutečnost, že:
- (a) Zhotovitel Zakázku neprovádí řádně, přičemž postup nebo dosavadní výsledek provádění Zakázky vede prokazatelně ke zdržení či nikoli řádnému plnění Zakázky a/nebo díla jako celku;
 - (b) Zhotovitel bez právního nebo jiného technického důvodu přerušil provádění Zakázky nebo zastavil provádění Zakázky na dobu delší než 3 týdny;
 - (c) Zhotovitel nesplňuje podmínky pro poskytování plnění dle této smlouvy.
- 8.3. Za podstatné porušení Smlouvy Objednatelem se považuje prodlení Objednatele s úhradou Ceny Zakázky nebo její části Zhotoviteli delší než 15 dnů.

9. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

- 9.1. Zhotovitel není oprávněn bez písemného souhlasu Objednatele převést svá práva nebo závazky z této Smlouvy na jinou osobu.

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 10.1. Smluvní strany se zavazují jednat v souladu s oprávněnými zájmy druhé Smluvní strany a účelem této Smlouvy a činit všechna právní jednání nezbytná ke splnění povinností z této Smlouvy vyplývajících.
- 10.2. Stane-li se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatným nebo nevymahatelným, nebude tím nijak dotčena platnost nebo vymahatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit dotčená ustanovení platnými a vymahatelnými ustanoveními, jež budou odpovídat původnímu smyslu a účelu neplatných a nevymahatelných ustanovení.
- 10.3. Smluvní strany se dohodly a činí nesporným, že tato Smlouva se řídí českým právem, zejména pak příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů. Podle dohody smluvních stran jsou pro řešení sporů z této smlouvy příslušné české soudy; v případě sporu k projednání věci místně příslušný český soud, v jehož obvodu je umístěna dílo, jehož zhotovení je předmětem Zakázky.
- 10.4. Smluvní strany a jejich zástupci výslovně prohlašují, že jsou oprávněni tuto Smlouvu uzavřít.
- 10.5. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými zástupci obou Smluvních stran.
- 10.6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.
- 10.7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma Smluvními stranami.
- 10.8. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá Smluvní strana.

Seznam příloh:

- 1) Rozpočet

Za Objednatele:

V Bechyni dne 26.11.2025

**Mgr. Martina
Smětáková**
Digitálně podepsal Mgr.
Martina Smětáková
Datum: 2025.11.28
08:12:39 +01'00'

Domov pro seniory Bechyně
Mgr. Martina Smětáková

Za Zhotovitele:

V Českých Budějovicích dne 26.11.2025

**Ing. Jakub
Štrob**
Digitálně podepsal
Ing. Jakub Štrob
Datum: 2025.11.26
15:21:22 +01'00'

Štrob &, spol. s r. o.
Ing. Jakub Štrob

Příloha č.1

Větrání prostoru sušárny prádla pro DpS Bechyně

Bechyně



REKAPITULACE

Vzduchotechnika	596 957 Kč
Zdravotní instalace	10 293 Kč
CELKEM bez DPH	607 249 Kč

Zpracoval:

Štrob & spol., s r.o.

Senovážné náměstí 7

370 01 České Budějovice

Datum:

26.11.2025

Akce: p915_Větrání prostoru sušárny prádla**Profese:** Technická zařízení budov**Dílčí část:** F.1.4.3 - Vzduchotechnika**Datum:** XI.24**Revize:** 00**Dokumentace:** D.1.4.3.3 VÝKAZ VÝMĚR**Název souboru:** p915v_vv_ac.xls

Účastníkem výběrového řízení se předpokládá odborně způsobilá firma s plnou zodpovědností za stanovení rozsahu prací prostřednictvím prozkoumání a prodiskutování veškeré dokumentace s příslušnými stranami a za provedení kompletního funkčního díla.

Povinností účastníka výběrového řízení je seznámit se všemi částmi projektové dokumentace, tj. technickou zprávou, výkresy, výkazy výměr atd. Upozornit na případné nedostatky a chyby, v případě nejasností vznést dotazy k dokumentaci. Nebude-li tak učiněno, předpokládá se, že cena účastníka zahrnuje veškeré součásti k zajištění kompletnosti.

Součástí cenové nabídky musí být veškeré náklady, aby cena byla kompletní, konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž. Cenová nabídka musí být včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu.

Označení výrobků konkrétním výrobcem v realizační dokumentaci stavby vyjadřuje standard požadované kvality. Pokud účastník nabídne jiný produkt je povinen dodržet standard a zároveň, přejímá odpovědnost za správnost náhrady, tj. splnění všech parametrů a koordinaci se všemi navazujícími profesemi. Případná úprava projektu pro provádění stavby bude na náklady účastníka (vybraného dodavatele).

Při realizaci je dodavatel povinen koordinovat postup prací se stavbou a ostatními profesemi, postupovat v souladu příslušnými předpisy a návody pro montáž jednotlivých zařízení, dodržovat bezpečnostní a protipožární předpisy.

12 VĚTRÁNÍ SUŠÁRNY

Položka	Množství	MJ	Popis	Dodávka za MJ	Montáž za MJ	Celkem za MJ	Celkem
12.1	1	kpl	Kompaktní VZT jednotka ve vnitřním parapetním provedení Hluk Lwa = 60 dB(A) , s čtyřhrannými hrdly po stranách, tl. panelu 45 mm, vnitřní provedení. VZT jednotka sestávající se : přívod - pružný spoj, regulační klapka na vstupu čerstvého vzduchu vč. pohonu, přívodní filtr F7, výměník protiproudý s obtokem vč. pohonu - účinnost 86% , elektrický ohříváč 4,5kW , přívodní ventilátor - EC provedení (1500 m3/h ; 350 Pa), odvod: pružný spoj, regulační klapka na odvodu odvodního vzduchu vč. pohonu, filtr M5, rekup. výměník, odvodní ventilátor - EC provedení (1500 m3/h ; 350 Pa), pružné manžety na všech hrdlech VZT jednotky. Pružné uložení VZT jednotky, nosná konstrukce, vč. veškerého montážního a připojovacího příslušenství, prokabelování, kuličkových sifonů. Hmotnost 332 kg. Rozměry. 2562x1620(+150)x521 (dxvxš).Doprava a usazení jednotky, montáž, šéfmontáž a uvedení do provozu. Komponenty M+R:(řídící jednotka IP 65) vč. hlavní jistič a hlavní vypínač, přívodní kabel do 15m, snímač tlaku, teplotní čidlo, vlhkostní čidlo, 3 x Sifon podtlakový.	327 112,32 Kč	35 157,60 Kč	362 270 Kč	362 270 Kč
12.5.1	4	ks	Tlumič hluku buňkový čtyřhraný 500x500mm (2xbuňka 250x500mm), délka 1000mm, hygienické provedení, Tlumič hluku buňkový vsuvný, kostra z pozink. plechu, vložená výplň nehořlavý zvukoizolační mat. za pozinkovaným děrovaným plechem a netkanou kaširovanou textilií. Náběhy na obou stranách	6 713,52 Kč	1 525,80 Kč	8 239 Kč	32 957 Kč
12.5.2	1	ks	Elektrický ohříváč 400/9 R2-9,0kW; 16,0A ; 400V do kruhového potrubí Ø400mm. Má skříň z galvanizovaného nebo lakovaného plechu, skříň obsahuje svorkovnici a vnitřní instalaci. krytí IP 43, vč. senzoru a regulátoru 230/400.	20 629,88 Kč	5 121,90 Kč	25 752 Kč	25 752 Kč
12.5.3	1	ks	Potrubní filtrační kazeta IFLK 285/60-30 G4 do čtyřhr.potrubí 600x300. vč. snímače tlakové difference	4 782,95 Kč	1 268,21 Kč	6 051 Kč	6 051 Kč
12.6.1	2	ks	Protidešťová žaluzie PZZNS-UR 500x500 vč. usazovacího rámu a boxu s hrdly, síta proti ptactvu, RAL dle architekta, vč. veškerého montážního a připojovacího příslušenství	2 706,00 Kč	717,50 Kč	3 424 Kč	6 847 Kč
12.7.1	3	ks	Vyústka pro odvod na potrubí 600x100 jednořadá, s regulací R1, průmyslová, vč. usazovacího rámu, vč. veškerého montážního a připojovacího příslušenství. Povrch potrubí RAL dle architekta	1 422,96 Kč	377,30 Kč	1 800 Kč	5 401 Kč

12.7.2	3	ks	Vyústka na kruhové potrubí pro přívod 600x100 2-řadá, s regulací R1, průmyslová, vč. usazovacího rámu , vč. veškerého montážního a připojovacího příslušenství. Povrch potrubí RAL dle architekta	1 657,92 Kč	439,60 Kč	2 098 Kč	6 293 Kč
12.9.1	7	bm	Spiro potrubí prům. 315mm, vč. tvarovek (20%), spojovacího a montáž. materiálu, povrch potrubí RAL dle architekta	483,12 Kč	219,60 Kč	703 Kč	5 060 Kč
12.9.2	2	bm	Spiro potrubí prům. 400mm, vč. tvarovek (20%), spojovacího a montáž. materiálu, povrch potrubí RAL dle architekta	650,76 Kč	295,80 Kč	947 Kč	1 704 Kč
12.9.3	42	m2	Čtyřhranné potrubí sk. I - pozink , třída těsnosti C, vrstva zinku 275g/m2 vč. a spojovacího a závěsového materiálu, 30% tvarovek, povrch potrubí RAL dle architekta	653,40 Kč	297,00 Kč	950 Kč	39 586 Kč
12.9.4	25	m2	Tepelná izolace tl. 60 mm z minerální vlny (souč. tepelná vodivost min 0,041 W/mK pro 50°C, 65 kg/m3) a parozábranou a AL polepem, vč. montážního a spojovacího příslušenství. Povrch potrubí RAL dle architekta	513,60 Kč	228,00 Kč	742 Kč	18 332 Kč
Celkem							510 252 Kč

30 Ostatní položky

Položka	Množství	MJ	Popis	Dodávka za MJ	Montáž za MJ	Celkem za MJ	Celkem
30.1	1	ks	Zaslepení stávajících vyústky vyústky	343,20 Kč	416,00 Kč	759 Kč	759 Kč
30.2	8	hod	Funkční zkoušky, zprovoznění zařízení včetně zaregulování a komplexních zkoušek po dokončení vč. protokolu	- Kč	450,00 Kč	450 Kč	3 600 Kč
30.3	1	sbr	Zařízení a odstranění staveniště	4 620,00 Kč	- Kč	4 620 Kč	4 620 Kč
30.4	1	ks	Dokumentace skutečného provedení 6ks paré + 1CD, vč. podkladů pro vyhotovení dokumentace - digitálně (stavební podklady - dwg formát)	5 016,00 Kč	- Kč	5 016 Kč	5 016 Kč
30.5	1	ks	Vyhotovení dokumentace ke kolaudaci (revize, atesty, prohláš. atd.) 6ks paré + 1CD, vč. podkladů pro vyhotovení dokumentace - digitálně (stavební podklady - dwg formát)	3 762,00 Kč	- Kč	3 762 Kč	3 762 Kč
30.6	1	sbr	Komplexní zkoušky zařízení	4 224,00 Kč	- Kč	4 224 Kč	4 224 Kč
30.7	1	sbr	Vzorkování (předložení, odsouhlasení) pohledových a designových prvků	2 455,20 Kč	- Kč	2 455 Kč	2 455 Kč
30.8	20	hod	Zhotovení prostupů do rozměru 600x600 mm	- Kč	450,00 Kč	450 Kč	9 000 Kč
30.8	15	hod	Ostatní stavební přímocce	- Kč	450,00 Kč	450 Kč	6 750 Kč
30.9	1	sbr	Celkové režijní náklady (pronájem montážních plošin, lešení, služby, ...)	16 896,00 Kč	- Kč	16 896 Kč	16 896 Kč
30.10	1	ks	Protokol o zaregulování soustavy	2 574,00 Kč	- Kč	2 574 Kč	2 574 Kč
30.11	5	hod	Zaškolení personálu obsluhy a údržby	- Kč	450,00 Kč	450 Kč	2 250 Kč
30.12	1	ks	Součinnost profesí na stavbě, podrobná koordinace jednotlivých profesí (EI, VZT, UT, ZTI, MaR) na stavbě - potrubí, světla, instalační žlaby, chladicí jednotky, výustní prvky VZT apod.	5 280,00 Kč	- Kč	5 280 Kč	5 280 Kč
30.13	1	sbr	Doprava a přesun materiálu	7 656,00 Kč	- Kč	7 656 Kč	7 656 Kč
30.14	1	ks	Provozní dokumentace (harmonogram revizí, údržby, atd.) - 6ks paré + digitální podoba	3 762,00 Kč	- Kč	3 762 Kč	3 762 Kč
30.15	18	hod	Napojení na nadřazený systém MAR (monitoring stavů VZT zařízení)	- Kč	450,00 Kč	450 Kč	8 100 Kč
Celkem							86 704 Kč

REKAPITULACE VZT**12 VĚTRÁNÍ SUŠÁRNY****30 Ostatní položky**510 252 Kč
86 704 Kč**VZT CELKEM bez DPH****596 957 Kč**



Účastníkem výběrového řízení se předpokládá odborně způsobilá firma s plnou zodpovědností za stanovení rozsahu prací prostřednictvím prozkoumání a prodiskutování veškeré dokumentace s příslušnými stranami a za provedení kompletního funkčního díla.

Povinností účastníka výběrového řízení je seznámit se všemi částmi projektové dokumentace, tj. technickou zprávou, výkresy, výkazy výměr atd. Upozornit na případné nedostatky a chyby, v případě nejasností vznést dotazy k dokumentaci. Nebude-li tak učiněno, předpokládá se, že cena účastníka zahrnuje veškeré součásti k zajištění kompletnosti.

Součástí cenové nabídky musí být veškeré náklady, aby cena byla kompletní, konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž. Cenová nabídka musí být včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu.

Označení výrobků konkrétním výrobcem v realizační dokumentaci stavby vyžaduje standard požadované kvality.

Pokud účastník nabídne jiný produkt je povinen dodržet standard a zároveň, přejímá odpovědnost za správnost náhrady, tj. splnění všech parametrů a koordinaci se všemi navazujícími profesemi. Případná úprava projektu pro provádění stavby bude na náklady účastníka (vybraného dodavatele).

Při realizaci je dodavatel povinen koordinovat postup prací se stavbou a ostatními profesemi, postupovat v souladu příslušnými předpisy a návody pro montáž jednotlivých zařízení, dodržovat bezpečnostní a protipožární předpisy.

pozn:

1 Vnitřní kanalizace

Položka	Množství	MJ	Popis	Dodávka za MJ	Montáž za MJ	Celkem za MJ	Celkem (v Kč)
1.01	11,00	m	Odpadní potrubí DN 40/1,8 vč. Tvarovek (PP) do teploty 100°C	136,92	126,00	262,92 Kč	2 892,12 Kč
1.02	3,00	ks	Upevňovací objímky a pomocný materiál do DN125	55,90	58,50	114,40 Kč	343,20 Kč
1.03	11,00	m	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125	0,00	27,00	27,00 Kč	297,00 Kč
1.04	2,00	kpl	Zápachový uzávěr pro odvod kondenzátu HL136N	879,84	180,00	1 059,84 Kč	2 119,68 Kč
1.05	1,00	kpl	Napojení na stávající kanalizaci	455,00	675,00	1 130,00 Kč	1 130,00 Kč
1.06	1,00	%	Přesun hmot	60,69	0,00	60,69 Kč	60,69 Kč

2 Hodinová zúčtovací sazba

Položka	Množství	MJ	Popis	Dodávka za MJ	Montáž za MJ	Celkem za MJ	Celkem (v Kč)
5.01	1	hod	Provozní zkoušky	0,00	450,00	450,00 Kč	450,00 Kč
5.02	1	kpl	Vyhotovení dokumentace ke kolaudaci (revize, atesty, prohláš. atd.)	0,00	0,00	- Kč	700,00 Kč
5.03	1	kpl	Vyhotovení provozní dokumentace (harmonogram revizí, údržby atd.)	0,00	0,00	- Kč	800,00 Kč
5.04	1	kpl	Dokumentace skutečného provedení	1 000,00	0,00	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
5.05	1	kpl	Likvidace odpadu - úklid staveniště	500,00	0,00	500,00 Kč	500,00 Kč

REKAPITULACE ZI

1 Vnitřní kanalizace

6 843 Kč

2 Hodinová zúčtovací sazba

3 450 Kč

Celkem bez DPH

10 293 Kč

